
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 20.03.2020 №
г. Коряжма

По основной деятельности

О внесении изменений в приказ №/л:от 16.03.20
«Об утверждении сроков проведения 
промежуточной аттестации в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 
2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории РФ, в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и осуществлением образовательного 
процесса с использованием дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № /#от 16.03.2020 года «Об утверждении 

сроков проведения промежуточной аттестации в 2019-2020 учебном году».
2. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся в 

2019-2020 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.
3. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 25.04.2020 года 

довести до сведения обучающихся й родителей (законных представителей) 
информацию о сроках и условиях проведения промежуточной аттестации 
обучающихся в 2019-2020 учебном году.

4. Н.Н. Кучиной, технику кабинета ИКТ в срок до 22.04.2020 года 
разместить на официальном сайте школы и в электронной системе «Дневник. Rm> 
информацию о сроках проведения промежуточной аттестации в 2019-2020 учебном 
году.

5. Учителям:
5.1. Строго соблюдать сроки проведения промежуточной аттестации.
5.2. Выставить всем обучающимся отметки за промежуточную аттестацию 

в классный журнал в соответствии со сроками ее проведения в 
трехдневный срок после ее проведения.

5.3. В срок до 26.05.2020 года представить Е.Н. Балушкиной, заместителю 
директора по удцебно-воспитательной работе, отчет о результатах

..4* *  К  Г» А»

:ся.

И.А. Зорина



Приложение 
к приказу № /# *  от 20.04.2020

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 
в 2019-2020 учебном году

дата предмет классы
27 апреля литературное чтение 1-4 классы

литература 5-11 классы
28 апреля математика 1 -4 классы

информатика 7-11 классы
29 апреля ИЗО 1-4 классы

математика 5-6 классы
алгебра 7-11 классы

30 апреля русский язык 1-4 классы
технология 5-8 классы
ОБЖ 9-11 классы

06 мая окружающий мир 1-4 классы
геометрия 7-11 7-11 классы
ОДНКНР 5 классы

07 мая технология 1-4 классы
русский язык 5-11 классы

08 мая литературное чтение на 
родном языке

4 классы

ИЗО 5-7 классы
химия 8-11 класс

11 мая ОРКСЭ 4 классы
история 5-11 классы

12 мая география 5-11 классы
13 мая иностранные языки 

(1 основной язык)
2-11 классы

14 мая физическая культура 1-4 классы
биология 5-11 классы

15 мая музыка 1-5 классы
обществознание 6-11 классы

18 мая физика 7-11 классы
19 мая музыка 6-8 классы
20 мая ОБЖ 8 классы

астрономия 10 класс
экономика 11 классы

21 мая ОДНКНР 8 классы
литература на родном языке 9-10 классы

22 мая право 11 классы
второй иностранный язык 7-9 классы
экономика 10 класс

25 мая физическая культура 5-11 классы


